

Virtual Lab ApS
Skolegade 85, 4.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 30919572

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2018

Dirigent

Navn: Martin Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Virtual Lab ApS
Skolegade 85, 4.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30919572
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Kim Baarsøe, formand
Martin Christensen
Karsten Møller Brogaard
Allan Hansen

Direktion

Allan Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og salg af software på licensbasis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på 239 t.kr. mod et overskud på 387 t.kr. i 2016.

Virksomhedens ledelse forventede i årsrapporten for 2016 et positivt resultat for 2017. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling og dermed et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.268.263	2.260.463
Personaleomkostninger	1	<u>(1.948.761)</u>	<u>(1.907.092)</u>
Driftsresultat		319.502	353.371
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.751)</u>	<u>(25.709)</u>
Resultat før skat		317.751	327.662
Skat af årets resultat	2	<u>(79.073)</u>	<u>59.246</u>
Årets resultat		<u>238.678</u>	<u>386.908</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>238.678</u>	<u>386.908</u>
		<u>238.678</u>	<u>386.908</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Deposita		71.521	70.577
Finansielle anlægsaktiver	5	71.521	70.577
Anlægsaktiver		71.521	70.577
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		502.644	243.262
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.277	58.371
Udskudt skat		0	13.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	82.875
Periodeafgrænsningsposter		0	8.088
Tilgodehavender		528.921	405.596
Likvide beholdninger		185.895	211.224
Omsætningsaktiver		714.816	616.820
Aktiver		786.337	687.397

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		13.185	(225.493)
Egenkapital		138.185	(100.493)
Bankgæld		150	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.600	4.680
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.858	154.647
Skyldige sambeskatningsbidrag		66.073	0
Anden gæld		494.471	628.563
Kortfristede gældsforpligtelser		648.152	787.890
Gældsforpligtelser		648.152	787.890
Passiver		786.337	687.397
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(225.493)	(100.493)
Årets resultat	0	238.678	238.678
Egenkapital ultimo	125.000	13.185	138.185

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.839.453	1.763.572
Pensioner	26.038	38.755
Andre omkostninger til social sikring	43.228	44.009
Andre personaleomkostninger	40.042	60.756
	1.948.761	1.907.092
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	66.073	0
Ændring af udskudt skat	13.000	(875)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(58.371)
	79.073	(59.246)
		Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		872.526
Afgange		(872.526)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(872.526)
Tilbageførsel ved afgang		872.526
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	224.758
Afgange	<u>(224.758)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(224.758)
Tilbageførsel ved afgange	<u>224.758</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>
	Deposita kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	70.577
Tilgange	<u>944</u>
Kostpris ultimo	<u>71.521</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>71.521</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vila Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 12 måneder. Den årlige lejeudgift udgør 259 t.kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. i immaterielle anlægsaktiver, driftsmateriel og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2017 udgør 503 t.kr.

Bankgælden pr. 31.12.2017 udgør 0 t.kr.
